

"Elita-Cop" DOOBr. 1503/18**13 -09- 2018**Ugrinovački put 27
BEOGRAD-ZEMUN

Mesto izdavanja situacije: Beograd
Datum izdavanja situacije: 13.09.2018.
Mesto prometa dobara i usluga: Barič, Obrenovac
Datum prometa dobara i usluga: 13.09.2018.
Valuta plaćanja: 13.10.2018.

OKONČANA SITUACIJA broj: 09/2018 – 1830/18

OBJEKAT	Izvođenje radova na ugradnji talpi na poslovnom objektu faza III i IV fabrike automobilskih delova, Barič
PRIMALAC DOBARA I USLUGA	ENERGOGROUP d.o.o. Neznanog junaka br.7, 11000 Beograd, Srbija PIB 100834428; MB 17352890
UGOVOR	Ugovor broj 526-2/2018 od 11.06.2018. godine zavedeno kod Primaoca dobara i broj 1830/18 od 11.06.2018. godine zavedeno kod Isporučioca dobara i usluga I Aneks 1 ugovora broj 593-1/2018 od 27.06.2018. god. zavedeno kod Primaoca dobara i broj 1121/18 od 27.06.2018. godine zavedeno kod Isporučioca dobara i usluga
ZA UPLATU PO OVOJ SITUACIJI	0.00 Din.

OBRAČUN IZVEDENIH RADOVA UZ OKONČANU SITUACIJU

Br.	OPIS POZICIJE	JM	količina	cena	iznos
I RADOVI PO UGOVORU					
1.	Ugradnja talpi i demontaža istih po završetku radova na obezbeđenju temeljne jame. Obračun po m2 Za temeljnu jamu 1 i temeljnu jamu 2 potrebno je 140 talpi	m2	1,478.40	90.00	133,056.00
2.	Nabavka i ugradnja talpi koje ostaju ugrađene u tlo. Obračun po m2	m2	0.00	115.00	0.00
3.	Razupiranje Obračun po kg	talpi. kg	9,752.80	2.80	27,307.84
4.	Transport mašina i opreme Obračun paušalno	pauš	1.00	2,500.00	2,500.00
UKUPNO I:					162,863.84
II NAKNADNI RADOVI PO PONUDI 1119/18 od 27.06.2018.					
1.	Rad bagera na iskopima drenažnih rovova. Šljunak za nasipanje rovova obezbeđuje Naručilac. Obračun po h	h	60.50	80.00	4,840.00
2.	Rad radnika na iskopima drenažnih rovova. Obračun po h	h	121.00	7.00	847.00
UKUPNO II:					5,687.00
UKUPNO I+II :					168,550.84

RB	REKAPITULACIJA	vrednost u eur (€) bez PDV- a 20%	vrednost (Din.)		
			OSNOVICA	PDV 20%	UKUPNO
1	Ugovorena vrednost radova	115,900.00 €			
2	Vrednost izvršenih radova	168,550.84 €	19,900,371.90 Din.	0.00 Din.	19,900,371.90 Din.
3	Fakturisane prethodne situacije	168,550.84 €	19,900,371.90 Din.	0.00 Din.	19,900,371.90 Din.
4	Vrednost radova po ovoj situaciji (2-3)	0.00 €	0.00 Din.	0.00 Din.	0.00 Din.
5	Pravdanje avansa:	0.00 €	0.00 €	0.00 Din.	0.00 Din.
6	Vrednost radova po ovoj situaciji umanjena za avans (4-5)	0.00 €	0.00 Din.	0.00 Din.	0.00 Din.
8	Za uplatu po ovoj situaciji:	0.00 €	0.00 Din.	0.00 Din.	0.00 Din.

Slovima: (nuladinara i 00/100)

1 € = 118.4085 Din.

Po srednjem kursu NBS na dan

13.09.2018. god.

Da su sračunati radovi u situaciji stvarno izvedeni, količine unete na osnovu podataka iz građevinske knjige, a cena i kvalitet dati na osnovu usvojene ponude i ugovora, potvrđuju i overavaju:

Odgovorni izvođač:

Danijela Ubović, dipl.inž.građ.

Računsko - tehnička kontrola:

Ivana Šubarić, dipl.inž.građ.

Napomena o poreskom oslobođenju: PDV nije obračunat u skladu sa čl. 10, stav 2, tačka 3 Zakona o PDV-u

Isporučilac dobara i usluga

Romić Vese

Da su radovi navedeni u ovoj privremenoj situaciji stvarno izvedeni po ugovorenim uslovima i cenama datim u predračunu:

Nadzorni organ:

Datum overe:

Primedbe:

Primalac dobara i usluga

(M. P)